
 

2015年 8月 31日 

 

 

報道機関関係者 各位 

 

 

  

 

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて来る 9月 5日（土）、本中学校・高等学校におきまして、オープンスクールを開催いたし

ます。今回のオープンスクールは、完成したばかりの新校舎の見学会を中心として行われ、高

校は 2016年度より改変される各コースの紹介や生徒による学校生活紹介、中学校は「国際編」

と銘打ちネイティブによる英会話体験授業や中学生による英語スピーチなど、本校の特徴が楽

しみながら理解できるプログラムとなっています。 

 

つきましてはお忙しい時期とは存じますが、報道関係の皆様におかれましてもぜひ新しい校

舎をご見学頂き、希望を胸に受験を目指す生徒・児童の姿を取材・報道下さいますよう宜しく

お願いします。 

  

 オープンスクールおよび新校舎の詳細につきましては、添付の資料をご覧ください。 

 

 

 

 

尚絅学院中学校・高等学校  

 
オープンスクールのご案内 

 

プレスリリース／取材のご案内 

尚絅学院中学校・高等学校 

担当／入試広報部 佐々木真也 

電話／022－264－5804 

Mail／s-shinya@shokei.ed.jp 

 

 


